Журавский сельсовет Чистоозерного района Новосибирской области

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2016                                                                               № 86
Об отмене  постановления администрации Журавского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области № 32 от 09.06.2016 «О муниципально - частном партнерстве на территории Журавского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области».

       В целях приведения в соответствие с нормами действующего законодательства во исполнение части 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ, администрация Журавского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области

            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Отменить постановление администрации Журавского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области № 32 от 09.06.2016 «О муниципально-частном партнерстве на территории Журавского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области».

 2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Эхо».

Глава Журавского сельсовета

Чистоозерного района

Новосибирской области                                                                    В.А. Воронина